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Schneeberg, Wolfgangm, Schindlerschacht

Schneeberg, Wolfgangmaßen

Schneeberg, Neustädtel, Chausseehaus
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Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Fußnoten

Schneeberg, Strandbad Filzteich

Schneeberg, Wolfgangm, Schindlerschacht

Schneeberg, Wolfgangmaßen
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Schneeberg, Neustädtel, Neudörfler Weg
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18:26

79

19:00

19:03

19:05

19:07

19:09

19:11
19:11
19:13

19:14

19:15

19:17

19:18

19:21
19:21
19:23

19:24

19:26

81

20:00

20:03

20:05

20:07

20:09

20:11
20:11
20:13

20:14

20:15

20:17

20:18

20:21
20:21
20:23

20:24

20:26

Sonntag, 03.09.2023

Aue-Bad Schlema-Schneeberg-Griesbacher Hang-Neustädtel Schule/Strandbad Filzteich

Sonderfahrplan zum Tag der Sachsen in Aue
gültig vom 01. September - 03. September  2023
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Regionalverkehr Erzgebirge GmbH Standort Aue   Tel: 03771 2466-0


